

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania: *Budowa budynku strażnicy OSP wraz ze świetlicą wiejską w msc. Wąsosz Górny, gmina Popów.*

Odpowiedzi na pytania z dnia 02 lutego 2018 roku Wykonawcy E:

Pytanie 1.

Ponieważ istnieją różnice pomiędzy opisami w przedmiarze, a opisami w dokumentacji prosimy o informację, które opisy są wiążące? dotyczy:

- a) pokrycie połaci dachowej dachówką w kolorze czarnym czy blachą dachówko podobną?

Odpowiedź na pytanie a)

Zamawiający informuje, że pokrycie połaci dachowej ma zostać wycenione dla blachy dachówko podobnej.

- b) rynny i rury spustowe z blachy powlekanej w kolorze czarne lub PCV czy z blachy tytanowo-cynkowej?

Odpowiedź na pytanie b)

Zamawiający informuje, że rynny i rury spustowe należy wycenić jako wykonane z PCV.

- c) poz. 119 w przedmiarze jest 14 szt. okien 2,10 x 1,50, a w dokumentacji 11 szt.

Odpowiedź na pytanie c)

Zamawiający informuje, że ilość okien o wymiarach 2,10 x 1,50 należy przyjąć do wyceny w ilości 11 sztuk, zgodnie z dokumentacją projektową.

- d) poz. 122 w przedmiarze są drzwi dwuskrzydłowe 1100 x 2300, a w dokumentacji są jednoskrzydłowe.

Odpowiedź na pytanie d)

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć drzwi jednoskrzydłowe 1100 x 2300 zgodnie z dokumentacją projektową.

- e) ponieważ w przedmiarze wszystkie okna jednodzielne i dwudzielne są uchylno rozwieralne natomiast w zestawieniu stolarki nie ma oznaczeń jak okna mają się otwierać?

Odpowiedź na pytanie e)

Zamawiający informuje, że zarówno okna jednodzielne jak i dwudzielne mają posiadać system otwierania uchylno –rozwieralny.

- f) nie ma oznaczeń dotyczących właściwości szkła w oknach i drzwi /bezpieczne!/?/

Odpowiedź na pytanie f)

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć standardowe właściwości szkła w przypadku stolarki okiennej i drzwiowej.

- g) pozycje w zestawieniu stolarki poz. 7, 8 i 9 w dokumentacji jest wykonanie z PCV. Ze względu wymiarów /wysokości np. 3000!/ i ciężar skrzydeł z szybami bezpiecznymi producenci nie chcą dać gwarancji i proponują wykonanie z aluminium/ kłopoty przy eksploatacji!/ Czy jednak mamy wyceniać PCV?!

Odpowiedź na pytanie g)

Zamawiający potwierdza, że do wyceny należy przyjąć stolarkę z poz. 7, 8 i 9 z zestawienia stolarki wykonaną z PCV.

WOIT
Bolesław Świtała